



ASP-Holmblad A/S

Slotsmarken 10
2970 Hørsholm
CVR-nr. 70814617

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Mette Schou Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASP-Holmblad A/S
Slotsmarken 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 70814617
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Sten Krister Anders Bergstrand, formand
Mette Schou Poulsen
Olof Thomas Kilstrom

Direktion

Mette Schou Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af lys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

-Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.255 t.kr. mod et overskud på 1.025 t.kr. i 2020. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 33.492 t.kr. og en egenkapital på 24.667 t.kr.

Covid-19 har haft indflydelse på året ved at flere af virksomhedens kunder har været lukket ned i længere perioder. Endvidere er råvarepriserne steget dramatisk under pandemien.

Set i lyset af ovenstående, anses årets resultat at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.175.815	6.538.839
Personaleomkostninger	1	(5.798.827)	(5.115.781)
Driftsresultat		4.376.988	1.423.058
Andre finansielle indtægter		0	231
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(50.223)	(4.755)
Andre finansielle omkostninger		(145.348)	(99.667)
Resultat før skat		4.181.417	1.318.867
Skat af årets resultat	2	(926.292)	(293.707)
Årets resultat		3.255.125	1.025.160
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.255.125	1.025.160
Resultatdisponering		3.255.125	1.025.160

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		255.493	178.431
Udskudt skat		111.237	111.914
Finansielle aktiver	4	366.730	290.345
Anlægsaktiver		366.730	290.345
Fremstillede varer og handelsvarer		14.534.717	10.568.445
Varebeholdninger		14.534.717	10.568.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.372.733	14.724.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	0	6.036.231
Andre tilgodehavender		1.200	0
Tilgodehavende skat		0	231.411
Periodeafgrænsningsposter		216.990	182.774
Tilgodehavender		18.590.923	21.174.681
Omsætningsaktiver		33.125.640	31.743.126
Aktiver		33.492.370	32.033.471

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.411.863	20.411.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.255.125	1.025.160
Egenkapital		24.666.988	22.437.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.514.933	1.656.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.002.098	3.500.134
Skyldig skat		235.327	0
Anden gæld	6	4.073.024	4.440.040
Kortfristede gældsforpligtelser		8.825.382	9.596.448
Gældsforpligtelser		8.825.382	9.596.448
Passiver		33.492.370	32.033.471
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.411.863	1.025.160	22.437.023
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.025.160)	(1.025.160)
Årets resultat	0	0	3.255.125	3.255.125
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.411.863	3.255.125	24.666.988

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.266.963	4.585.627
Pensioner	472.633	478.214
Andre omkostninger til social sikring	59.231	51.940
	5.798.827	5.115.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

Der er ikke oplyst ledelsesvederlag jf. Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	925.615	293.732
Ændring af udskudt skat	677	902
Regulering vedrørende tidligere år	0	(927)
	926.292	293.707

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.176.023
Kostpris ultimo	1.176.023
Af- og nedskrivninger primo	(1.176.023)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.176.023)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	178.431	111.914
Tilgange	77.062	0
Afgange	0	(677)
Kostpris ultimo	255.493	111.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.493	111.237

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af cash-pool ordning med moderselskabet Liljeholmens Stearinfabriks AB.

6 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.343.573	1.909.865
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	587.380	502.786
Feriepengeforpligtelser	188.572	687.951
Anden gæld i øvrigt	1.953.499	1.339.438
	4.073.024	4.440.040

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	924.386	1.305.206

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er deponeret virksomhedspant nom. 33 mio.kr. i goodwill, simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tibia Konsult AB, Malmø, Sverige
